(1) בהתאם לסעיף 141ב לפקודת מס הכנסה
(2) חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים (אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצרכי מס בשל תגמול חריג), התשע״ו - 2016

(3) יש לצרף העתק טופס זה לדוח השנתי של כל אחד מהתאגידים המצויינים
(4) יש לצרף את אופן חישוב עלות השכר וחלק ההוצאה שלא יותר, ראה הסבר מעבר לדף

חתימה תפקיד שם מלא תאריך

נושא משרה בכירה, תאגיד פיננסי, תאגיד קשור כהגדרתם בחוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים (אישור מיוחד ואי .1
התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג), התשע"ו – 2016, (להלן: ״החוק״).

השתכרות מוות, עקב מענק או פרישה עקב מענק ״הפקודה״) (להלן: הכנסה, מס לפקודת (2)2 בסעיף כאמור הכנסה – שכר .2
או ריווח כמשמעותם בסעיף 2(1) ו- 2(10) לפקודה, אשר ניתן לנושא משרה בכירה או לעובד בקשר עם עבודתו או כהונתו בתאגיד
3(ט) בסעיף כמשמעותה נכס לרכישת זכות למעט בעקיפין, ובין במישרין בין בחוק, כהגדרתם לו, קשור בתאגיד או הפיננסי,